deditque venerabilis Mummolenus episcopus domno Bertino abbati 
villam nuncupatam Vallis, quam de parte dederat viro reverentis- 

simo Ebertramno, abbati de sancti Quintini coenobio, pro alia villa, 

cognomento Tuninio, seu et in Brago, et in Glindono, vel in Seler- 

tiago. Hec quinque locella domno concessit Bertino; et, e contrario, 

vir venerandus Bertinus dedit Mummolino episcopo portionem suam 
de villa nuncupante Vausune, in pago Constantino, et locum aliud, 

nomine Launardiaca villa, ad integrum. Quam commutationem re- 

gia auctoritate confirmare petierunt; quod et factum est. Exemplar 
autem regie confirmationis istic proponere placuit. 

EXEMPLAR EJCSDEM *. 

«Dum et nobis Dominus in solio parentum nostrorum fecit 

sedere, oportet nobis salubriter peragere ut ea in Dei nomine de- 

beamus propensare; ut id que quod? profectum ecclesiarum vel 

res sanctorum salvandum pertinet, libenti animo debeamus prestare; 
qualiter hoc in Dei nomine inlibata debeat permanere, et apud 

eternum retributorem nobis ex hoc ad mercedem possit pertinere, 
et congregatio Deo canentes pro nobis Domini misericordiam stu- 

 Fallitur hic Folquinus, ut solet, quo- — Anno igitur vi regni Clotarii, mense fe- 
tiescumque fere temporum convenientiam — bruario, jam currebat annus 662. 
declarare conatur. Interiit Clodoveus II, * Edid. Mabill. De re diplom. p. 605. 
Clotarii III pater, sub finem a. Chr. 656.* ' Sic. 
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deant deprecare. Igitur apostolicus vir Mummolenus, Noviomensis 
urbis episcopus, necnon et venerabilis vir Bertinus, abba de monas- 

terio Sitdiu, qui ponitur in pago Taruanense, a quorum amborum 
opere visi fuerunt edificare, et est in honore sancte Marie, geni- 

iricis Domini nostri Jhesu Christi, necnon et sancti Petri et Pauli 

apostolorum, vel ceterorum domnorum sanctorum, constructus; ád 

presentiam nostram venientes, clementiae regni nostri detulerunt 

notitia, ut aliqua locella eorum congrua et opportuna, tam in pago 

Constantino quam in Noviomagense , vel Cameracense, seu Verman- 

dense, ubicunque congruum locum advenirent, inter se commu- 

tare deberent. Ideo petierunt nobis unanimiter antedictus domnus 

Mummolenus episcopus seu venerandus vir Bertinus abba, ut eis 

licentiam. tribuere deberemus, tam de parte domno Mummoleno 

episcopo vel civitate Noviomense ipsius pontificato, quam et de parte 
ipsius Bertino abbate vel monastern sui Sitdiu, quandoquidem eis 
complacuerit et locum invenirent, licentiam nostram habeant fa-